
4/3/ą&#39;?R/&#39;7&gt;“s&#39;.r!poQCESKA..iPOJISTOVNACeskápojišťovnaa.s.Praha1,Spálená75/16,PSČ11304,ČeskárepL1blika16:45272956zapsanávobchodnímrejstříkuuMSVPrazeoddílB,vložka1464kterouzastupujeIng.LudmilaBlažková,útvarkorporátníhoaprůmyslovéhopojištění(dálejen„pojišťovna“)Ceskomoravskázáručníarozvojovábanka,akciováspolečnostPraha1,Jeruzalémská964/4,PSČ11000,ČeskárepublikaIČ44848943zapsanávobchodnímrejstříkuuMSvPraze,spisováznačkaB1329kterouzastupujeIng.JiříJirásek,předsedapředstavenstvaalng.IvanDuda,členpředstavenstva(dálejen„pojištěný“)uzavírajítentoa
dodatekč.12(aktualizační)pojistnésmlouvyč.805-82425-16opojištěnícennostipropřípadškodzpůsobenýchkrádežívloupáním,opojištěnícennostipropřípadškodzpůsobenýchkrádežíloupežnýmpřepadenímopojištěnímovitýchvěcípropřípadškodzpůsobenýchkrádežívloupánímneboloupežnýmpřepadenímzedne25.2.1998XXXX



žll.Cggăomogvýąkäzáručníarozvojovábanka,a.s.l.l.2.1.2.2.Dodatekčís.12pojistnésmlouvyčís.805-82425-16Stranaj1.ÚVODNÍUSTANOVENÍDne25.2.1998uzavřelipojišťovnaapojištěnýpojistnousmlouvuč.805-82425-16opojištěníškodzpůsobenýchkrádežívloupánímneboloupežnýmpřepadením(dálejen“pojistnásmlouva”).Pojišťovnaapojistníkprohlašují,žesipřejíprovéstzměnuustanovenípojistnésmlouvyaktualizačnííndodatkemč.12.Tímtododatkemsesúčinností0d26.02.2017nahrazujezněnístávajícípojistnésmlouvyvčetnědodatkůč.1ažl1následujícímzněním:2.ZMĚNAPOJISTNÉSMLOUVYUstanoveníbodu1.až5.5.pojistnésmlouvyserušíanahrazujesenásledujícímzněním:ÚVODNÍUSTANOVENÍPojištěnísjednanétoutosmlouvouseřídíVšeobecnýmipojistnýmipodmínkamipojištěnípropřípadškodzpůsobenýchkrádežívloupánímneboloupcžnýmpřepadenímPPKL93,schválenýmiMinisterstvemfinancíČeskérepublikypodč.j.323/59000/93(dálejen„PPKL“),doložkouK27(pojištěnícennostiuloženýchvefinančníchústavechpropřípadškodzpůsobenýchkrádežívloupánímneboloupcžnýmpřepadením)adoložkouK25(limityplněníazpůsobyzabezpečenímovitýchvěcí,svýjimkoucennosti),kteréjsounedílnousoučástítétosmlouvyatvořípřílohuč.l,2a3tétosmlouvy.Pojištěnýtímtoprohlašuje,žesesPPKL,doložkouK27aK25seznámilapodpisemtétosmlouvyjepřijímá.Vzhledemkeskutečností,žedlevýšeuvedenéhosepojistnásmlouvařídípojistnýmipodmínkamiadoložkamiplatnýmivdoběuzavřenípojistnésmlouvy,tj.k26.02.l998,kdytatopojistnásmlouvavstoupilavplatnost,pojišťovnanadálepotvrzujerozsahpojistnéhokrytítétosmlouvydletistanovenípojistnýchpodmínekadoložekplatnýchvdobětizavřenítétopojistnésmlouvy,tedydleVšeobecnýchpojistnýchpodmínekpojištěnípropřípadškodzpůsobenýchkrádežívloupánímneboloupcžnýmpřepadenímPPKL93,schválenýmiMinisterstvemfinancíČeskérepublikypodč.j.323/59000/93(dálejen„PPKL“),dáledledoložkyK27(pojištěnícennostiuloženýchvefinančníchústavechpropřípadškodzpůsobenýchkrádežívloupánímneboloupcžnýmpřepadením)adáledledoložkyK25(limityplněníazpůsobyzabezpečenímovitýchvěcí,svýjimkoucennosti),Pojišťovnasoučasněpotvrzuje,žeodkazynalegislativuplatnouvdoběuzavřenípojistné
*

smlouvy,tj.k26.2.1998anakterousetatopojistnásmlouva,pojistnépodmínkyPPKL93adoložkyK25aK27odvolávají,jeproúčelytohotopojištěnístáleplatná,atoívpřípadě,pokuddošlonásledněkezměnětétolegislativy.Stranytétosmlouvysedohodly,žetatopojistnásmlouvabudeadministrativněspravovánaútvaremkorporátníhoaprůmyslovéhopojištěníČesképojišťovnya.s..adresa:NaPankráci17201A/123,PSČ14021,Českárepublika,kdepojištěnýbudeLiplatňovatjakékolivsvénárokynapojistnéplněnízpojištěnísjednanéhotoutosmlouvou.POJIŠTĚNÍCENNOSTÍPROPŘÍPADŠKODZPŮSOBENÝCHKRÁDEŽÍVLOUPANIMVŠEOBECNÁUJEDNÁNÍPojištěníseřídíPPKLadoložkouK27částíAbodem1,pokudnenídáleuvedenojinak.POJISTNÁNEBEZPEČÍPropojištěnévěciuvedenévbodě2.3.1.tétosmlouvysevesmysludoložkyK27bodu1.1.pojištěnísjednávápropojistnénebezpečíodcizenípojištěnévěcikrádežívloupáním.XXlľýistnáXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX



  jČĚskomoravskázáručníarozvojovábanka,a.s.Dodatekčís.12pojistnésmlouvyčís.805-82425-16Strana:][l2.3.POJIŠTĚNĚVĚCI,POJISTNÉČÁSTKY,MÍSTAPOJIŠTĚNÍ2.3.1.PojištěnévěciOdchylně0ddoložkyK27bodu1.2.seujednává,žepojištěnísesjednávávesmyslučlánku2bodu4písm.a)ab)PPKLpouzeprotytocennosti:
-

souborplatnýchtuzemskýchicizozemskýchstátovek,bankovekaoběžnýchmincí(dálejenpeníze)asoubordrahýchkovůapředmětůznichvyrobených,nezasazenýchpereladrahokamů;
-
souborvkladníchašekovýchknížek,platebníchkaretajinýchobdobnýchdokumentů,cennýchpapírůacenin;2.3.2.Pojistnéčástky,místapojištěníJednotlivépojistnéčástkyprokaždýúschovnýobjektstanovenépojištěnýmazatříděníúschovnýchobjektůdobezpečnostníchtřídprovedenépojištěnýmjsouuvedenypodjednotlivýmipořadovýmičíslyaspecinkovanéjednotlivýmivýrobnímičíslyvdoložceK27částiCstraně9listuč.06.Vesmyslubodu1.5.doložkyK27seujednává,žemístempojištěníjsouúschovnéobjekty(trezory)vúschovnýchmístech,tj.vbudováchpojištěnéhočipronajatýchprostoráchpojištěným,natěchtoadresách:&#39;XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX&#39;XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXIXXXXXXXXXXXXXXXXX
X

XXXXXXX&#39;XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXIXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX2.4.LIMITYPLNĚNÍAZPŮSOBYZABEZPEČENÍVesmysluzněnídoložkyK27poskytnepojišťovnaplnění,kteréodpovídázpůsobuakvalitězabezpečeníúschovnýchobjektůscennostmivdoběpojistnéudálosti,atodolimitůuvedenýchvdoložceK27částiAbodech1.6.až1.6.2.2.5.SPOLUÚČÍASTVesmysludoložkyK27bodu3sesjednáváspoluúčast1%zpojistnéhoplněnízkaždépojistnéudálosti,nejméněvšak10.000,-Kč.3.PoJIšTĚNÍ
r
CENNosTÍPROPŘÍPADODCIZENÍLOUPEŽNÝMPREPADENIM3.1.VŠEOBECNÁUJEDNÁNÍPojištěníseřídíPPKLadoložkouK27částíAbodem2,pokudnenídáleuvedenojinak.3.2.POJISTNÁNEBEZPEČÍPropojištěnévěciuvedenévbodě3.3.1.tétosmlouvysevesmysludoložkyK27bodu2.1.pojištěnísjednávápropojistnénebezpečíodcizenípojištěnévěciloupežnýmpřepadením.3.3.POJIŠTĚNĚVĚCI,POJISTNÉČÁSTKY,MÍSTAPOJIŠTĚNÍ3.3.1.PojištěnévěciOdchylněoddoložkyK27bodu1.2.seLijednává,žepojištěnísesjednávávesmyslučlánku2bodu4písm.a)ab)PPKLpouzeprotytocennosti:
-

souborplatnýchtuzemskýchicizozemskýchstátovek,bankovekaoběžnýchmincí(dálejenpeníze)asoubordrahýchkovůapředmětůznichvyrobených,nezasazenýchpereladrahokamů;
-

souborvkladníchašekovýchknížek,platebníchkaretajinýchobdobnýchdokumentů,cennýchpapírůacenin;XXjľýistnáXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXX

XXXX



 Ceskomoravskázáručníarozvojovábanka,a.s.Dodatekčís.12pojistnésmlouvyčís.805-82425-16Strana43.3.2.3.3.2.*i3.4.3.4.l.3.5.4.1.4.2.4.3.4.3.1.Pojistnéčástkyamístapojištěníl.PojistnéčástkyamístapojištěnízavšechnyfinančnípřepážkynebozavšechnypokladnyvprostorunebočástiprostorufinančníhoústavuPojistnéčástkystanovilpojištěnýVesmyslubodu2.4.doložkyK27samostatněprokaždémístopojištěníVjednotlivýchbudováchpojištěnéhočijednotlivýchpronajatýchprostoráchpojištěným.Sjednávajísetytopojistnéčástkynanížeuvedenýchadresách:XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
X

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXLIMITYPLNĚNÍAZPŮSOBYZABEZPEČENÍLimityplněníazpůsobyzabezpečenícennostíuloženýchzavšechnyfinančnípřepážkynebozavšechnypokladnyvprostorunebočástiprostorufinančníhoústavuuvedenévbodu3.3.2.1.smlouvy.NazákladědoložkýK27bodu2.6.poskytnepojišťovnaplnění,pokuddáleneníuvedenojinak,kteráodpovídajízpůsobuakvalitězabezpečenícennostizavšechnyfinančnípřepážkynebozavšechnypokladnyVprostorunebočástiprostorufinančníhoústavuVdoběpojistnéLidálosti,atodolimitůplněníuvedenýchVdoložceK27částiAbodech2.6.až2.6.3.SPOLUÚČASTVesmysludoložkýK27bodu3sesjednáváspoluúčast1%zpojistnéhoplněnízkaždépojistnéudálosti,nejméněVšak10.000,-Kč.POJIŠTĚNÍJINÝCIIlVIOVITÝCHVĚCÍVPROPŘÍPADšKoDZPŮSOBENÝCHKRADEZIVLOUPANIMNEBoLOUPEZNYMPREPADENIMVŠEOBECNÁUJEDNÁNÍPojištěníseřídíPPKL,částíBdoložkýK27adoložkouK25.POJIŠTĚNÉVĚCI,POJISTNÉČÁSTKY,SPOLUÚČASTIV„souladusustanovenímčlánku2bodulPPKLsepojištěnídletétosmlouvyvztahujenaVěciuvedenédálepodjednotlivýmipoložkaini(dálejen„pojištěnéVěci“).Vsouladusustanovenímčlánku5bodulPPKLjsouprojednotlivépojištěnéVěcistanovenynížeuvedenépojistnéčástky.Vsouladusustanovenímčlánku7bodul7PPKLjsouprojednotlivéojištěnéVěcistanovenynížeuvedenéspoluúčasti.PQLSPECIFIKACEPOJIŠTĚNÉVĚCI(VĚCÍ)PoJIsTNÁ
v
sPoEUUČAsT&#39;Aç_:___L_Jg§_l)Ij;ÁNÍoPOJIŠTĚNÍPRVNÍHORIZIKACASTKAVKCVKClSouborstrojů,zařízeníainventáře(vč.DHIM)XXXXXXXXXXXXXXXsvýjimkouvozidel,kterýmjepřidělovánaSPZ,lodíaletadel.2SouborzásobsvýjimkouvěcíuvedenýchVčlánku2XXXXXXXXXXXXX
Aj

bodu4PPKL.POJISTNÁNEBEZPEČÍVsouladusustanovenímčlánkulPPKLsepropojištěnévěci(položky)specifikovanéVustanoveníbodu4.2.tétosmlouvysjednávápojištěnípropřípadodcizenípojištěnýchvěcínížeuvedenýmipojistnýminebezpečími.
XXXXXXPojistnáXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX



 Českomoravskázáručnižarozvojovábanka,a.s.Dodatekčís.12pojistnésmlouvyčís.805-82425-16StraEj
 
Fol.č.podleboduSpecifikacepojistnéhonebezpečívsouladusustanovenímčlánku14.2.smlouvyPPKL
________

lag______krádežvloupánímneboloupežnýmpřepadením
~

Čl.lbodlPPKL4.4.MÍSTOPOJIŠTĚNÍ4.4.1.Jakomístopojištěnísepropoložkyč.la2uvedenévbodu4.2.tétosmlouvysjednává,pokudnenídáleuvedenojinak:&#39;XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXIXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX&#39;XXXXXXXXXXXXXXXXX
X

XXXXXXX&#39;XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXIXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX4.4.2.Jakomístopojištěnísepropoložkuč.luvedenouvbodu4.2.tétosmlouvysjednává,pokudnenídáleLivedenojinak:&#39;XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX&#39;XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX4.5.UJEDNÁNÍoLIMITECI-IPLNĚNÍ4.5.1.Ujednání0ročnímlimituplněníUjednáváse,žemaximálníčástkaLihrnupojistnýchplněnípojišťovnysníženýchočástkydohodnutýchspoluúčastizevšechpojistnýchudálostínastalýchvXXXXXXXjednohopojistnéhorokuprověcipojištěnévbodu4.2.podpol.č.lnesmípřesáhnoutčástkuXXXXXXXXXXXXXXX4.6.LIMITYPLNĚNÍAZPŮSOBYZABEZPEČENÍ4.6.1.UjednáníozabezpečeníPřiposuzovánínárokunapojistnéplněníjerozhodující,zdapachatelempřekonanézabezpečenípojištěnýchvěcísplňovalodáleuvedenáujednání.Vesmyslučlánku8PPKLsepropojištěnévěciuvedenévbodu4.2tétosmlouvyujednávajítyto
”

způsobyzabezpečení:4.6.1.1.LimityplněníazpůsobyzabezpečenípojištěnýchvěcíLivedenýchpodpoložkamič.la2vnbodu4.2.tétosmlouvy,Liloženýchnamístechpojištěniuvedenýchvbodu4.4.1.tétosmlouvy,jsouuvedenyvdoložceK27částiAbodech1.6.a1.6.1.
v

4.6.1.2.Limityplněníazpůsobyzabezpečenípojištěnýchvěcíuvedenýchpodpoložkouč.lvbodu4.2.tétosmlouvy,uloženýchnamístechpojištěníuvedenýchvbodu4.4.2.tétosmlouvy,jsouuvedenyvdoložceKZS.5.SPOLEČNÁUJEDNÁNÍ5.1
.

ZVLÁŠTNÍUJEDNÁNÍ5.1.1.Ujednáníoplněníproplatnétuzemskéicizozemskéstátovkv,bankovkyaoběžnéminceVhotovosti-uvedenévbodech2.3.1.a3.3.1.5.1.1.1.Dáleseujednává,ževpřípaděodcizenínebozničeníplatnýchtuzemskýchicizozemskýchstátovek,bankovekaoběžnýchmincí(dálejenpeněz)poskytnepojišťovnapojistnéplněnívhodnotětěchtozničenýchnebopohřešovanýchpeněz.5.1.1.2.Ujednáváse,ževpřípaděpoškozenípenězvesmyslučl.lbodu4PPKL,poskytnepojišťovnapojistnéplněnívhodnotěpenězpoodečtenínáhrady,kteroulzezískatubankyvesmysluprávníchpředpisůupravujícíchposkytovánínáhradzaneceléapoškozenépeníze.XXXXXXXXX
XXXX

_Po&#39;istnáXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX



Ceskomoravskázáručníarozvojovábanka,a.s.Dodatekčís.12pojistnésmlouvyčís.805-82425-16Stranaj 65.l.2.5.2.5.3.5.3.1.5.3.1.1.5.3.1.2.5.3.1.3.5.3.1.4.UjednáníokrátkýchpalnýchzbraníchuvedenýchvdoložceK27Ujednáváse„žetermínem„nabitáslužebníkrátkápalnázbraň“serozumitoutosmlouvounabitákrátkápalnázbraňnošenákvýkonupovolání.
.
Ustanoveníbodu1.6.1.doložkyK27serušíanahrazujesenásledujícímzněním:XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
.
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
X
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
.
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
X

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
X

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
X

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
.
Textbodu17.bodu5.doložkyK27„ý
býtstaiačí18tiletamladší60tilet;
&quot;serušíanahrazujetímtotextem:
-

býtstarší18tiletamladší65tilet;POČÁTEKADOBATRVÁNÍPOJIŠTĚNÍPojištěnísesjednávánajedenpojistnýroksúčinnostiod26.02.2017.VÝŠEPOJISTNÉHOAJEHOSPLATNOSTPojistnéRočnípojistnézapojistnénebezpečíuvedenévbodu2.tétosmlouvyčiní77.424,-Kč.Ročnípojistnézapojistnénebezpečíuvedenévbodu3.tétosmlouvyčiní38.292,-Kč.RočnípojistnézapojistnénebezpečíuvedenéVbodu4.tétosmlouvyčiní109.194,-Kč.CelkovépojistnéCeälmvéročnípojistnézapojistnánebezpečíuvedenápodbody5.3.1.1.až5.3.1.3.tétoXXXXXXXXčiní224.910,-Kč.
A

XXX
IPojistnáXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX



 Ěěskomgragkgýgáéičníaj[qgýojovábanka,a.s.Dodatekčís.12pojistnésmlouvyčís.805-82425-16Stranazl7Pojištěnýjepovinenplatitpojišťovněpojistnévevýši224.910,-Kč.5.3.2.Pojištěnýjepovinenplatitpojistnépřevodemveprospěchúčtupojišťovnyč.XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX5.3.3.Ujednáníosplátkáchpojistného5.3.3.1.Pojistnéjejednorázovýmpojistným,kteréjepojištěnýpovinenuhraditnavýšeuvedenýúčetpojišťovnyvečtyřechsplátkáchtímtozpůsobem:l.splátkavevýši56.228,-Kčdo10.3.jednohoakaždéhopojistnéhoroku,2.splátkavevýši56.228,-Kčdo26.05.jednohoakaždéhopojistnéhoroku,3.splátkavevýši56.227,-Kčdo26.08.jednohoakaždéhopojistnéhoroku,4.splátkavevýši56.227,-Kčdo26.1l.jednohoakaždéhopojistnéhoroku.5.3.3.2.DleListanovení§565občanskéhozákoníkuseujednává,žepokudnebudeněkterázesplátekpojistnéhovčaszaplacenavsouladuspodmínkamitétosmlouvy,jecelézbývajícípojistnésplatnénajednou.2.2.Ostatníustanovenípojistnésmlouvyzůstávajínedotčena.3.ZÁVĚREČNÁUSTANOVENÍ3.1.Tentododatekpojistnésmlouvyjeplatnýdnemjehopodpisuvšemiúčastníkypojistnésmlouvyaúčinnýod26.02.2017.3.2.Tentododatekjenedílnousoučástípojistnésmlouvyčís.805-82425-16ajevyhotovenvečtyřechstejnopiseclt,znichždvaobdržípojištěnýajedenpojišťovna.XXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXVPrazedneVPrazedne24.02.2017XXXXPoistnáXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXútvarXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX


		2017-05-30T11:19:57+0000
	Zakrzewská Hana
	Odeslání do DS




